
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 237/2013, de 19/12/2013

DESIGNA COMISSÃO DE
FISCALIZAÇÃO DE OBRAS –
BLOCO DE BIOTECNOLOGIA.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 - Designar Comissão de Fiscalização das Obras de execução, instalações elétricas,
cabeamento estruturado, ar-condicionado e serviços de construção civil no Bloco de
Biotecnologia do Centro de Ciências Agroveterinárias, objeto do Contrato n°
578/2013-CAV/UDESC, Processo 19568/2012, conforme segue:

Prof. Claudio Roberto Franco – matrícula nº 395367-0 - Presidente
Profª. Aike Anneliese Kretzschmar – matrícula nº 264640-4
Téc. Eliana Dorotéa Porto Velho – matrícula nº 317489-1

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


